
  

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. szeptember 22. 

napján 14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében 

kezdődő, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Benke József   alpolgármester 

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester  

 Horeczki László  képviselő  

 Erdős Sándor János képviselő  

  Pintér Gergő  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

  Lábodi Diána   SZASZK Intézményvezető 

 

Bejelentéssel távol maradt:  

  Lóki József  Tibor  képviselő 

  

  

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 6 fő megjelent, az ülés határozatképes, az ülést 

megnyitja.  

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet  tárgyalja. 

 

Napirend:  

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2.  A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2016.I. félévi 

gazdálkodásáról szóló beszámoló tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetésének 

módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

4. Kadarkút Város Önkormányzatának 2016.I.félévi költségvetési 

gazdálkodásáról szóló beszámoló tárgyalása  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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5.  Kadarkút Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 

2/2016. (II.19.) önkormányzati rendeletének módosítása  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

6.  A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ működéséről szóló 

beszámoló tárgyalása 

Előadó: Lábodi Diána SZASZK intézményvezető 

 

7. Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó Társulás társulási 

megállapodásának módosítása  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

8.  A köztisztaság fenntartásáról, a közterületek tisztán tartásáról szóló 

önkormányzati rendelet-tervezet tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

9.  A kadarkúti Rendőrőrs használatában lévő ISB-046 frsz-ú, Renault 

Thalia típusú személygépkocsi üzemanyag ellátásának támogatásával 

kapcsolatos 93/2016.(V.26.) számú önkormányzati határozat 

kiegészítése  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

10.  Csatlakozás a BURSA Hungarica  Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíj pályázat 2017. évi fordulójához, pályázatok kiírása  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

11. Egyebek 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

145/2015.(IX.22.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Rózsa János képviselő 

Az iskola konyha felújításánál a határidő csúszás került-e az önkormányzatnak plusz 

költségébe? 
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A képviselő-testület korábban szavazott arról, hogy a Kadarkút, 0136/3 hrsz.-ú ingatlant 

bruttó 30.000 Ft/hó bérleti díjért bérbe adja. Ebben történt-e előre lépés, nyilatkozott-e a 

vállalkozó arról, hogy elfogadja ezt a bérleti díjat? 

 

Karsai József polgármester 

Az iskola konyha felújításánál a csúszás nem került az önkormányzatnak plusz pénzébe. 

András János vállalkozó jelezte, hogy elfogadja a bérleti díjat, de legkorábban 2017. 

márciusában tudja ezt a vállalkozást elindítani. Kérte, hogy nézzük meg a vízzel és 

elektromos árammal történő ellátás lehetőségét ennek a területnek. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, aki elfogadja a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 146/2016.(IX.22.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2016. január 28., február 18., március 31., május 26., 

június 14., június 30., július 8. napján tartott, nyilvános 

ülésein hozott képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2016. I. félévi gazdálkodásáról szóló 

beszámoló tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Tisztelettel köszöntöm a testületi ülés résztvevőit. A beszámolót nem kívánom 

kiegészíteni. Ha a beszámolóval kapcsolatban kérdés merül fel arra, szívesen válaszolok. 

 

Karsai József polgármester 
A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta a beszámolót. Felkérem a bizottság elnökét 

mondja el a bizottság véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Erdős Sándor János képviselő, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta a beszámolót, és a képviselő-testületnek 

elfogadásra javasolja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület a Közös Önkormányzati Hivatal 2016. I. félévi 

gazdálkodásáról szóló beszámolót fogadja el az előterjesztés szerinti tartalommal.  Aki a 

javaslattal egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 147/2016.(IX.22.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2016. I. 

féléves gazdálkodásáról szóló beszámolót az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

3. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetésének módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi beszámoló készítése, elfogadása 

szerint Kisasszond Község Önkormányzata részére intézményünknek 386.000,- Ft 

visszafizetési kötelezettsége keletkezett. A 2016. évi költségvetésben ez természetesen 

nem került tervezésre, a szükséges információk akkor még nem álltak rendelkezésünkre. 

A költségvetési főösszeget a 79.271.000,- Ft-ot nem kellett módosítani, mivel a személyi 

juttatások tervezett összegének csökkentése fedezetet biztosított a fizetési kötelezettség 

teljesítésére. A kiemelt előirányzatok változása miatt viszont a költségvetés módosítása 

szükséges. 

 

Karsai József polgármester 
A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta az előterjesztést. Felkérem a bizottság elnökét 

mondja el a bizottság  véleményét az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Erdős Sándor János képviselő, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta az előterjesztést, és a képviselő-testületnek az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület a Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi 

költségvetését az előterjesztés szerinti tartalommal módosítsa.  Aki a javaslattal egyetért, 

kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

148/2016.(IX.22.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetését az alábbiak szerint 

módosítja. 

 

1.) A 2016. költségvetési évben a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 

a) bevételi főösszege: 79.271.000,- Forint, melyből 

     aa) központi, irányító szervi támogatás:  78.287.000,- Forint 

  ab) közvetített szolgáltatások ellenértéke:       400.000,- Forint 

  ac) egyéb közhatalmi bevételek előirányzata:        50.000,- Forint 

  ad) egyéb működési célú tám. Áht-n belülről:      534.000,- Forint 

b) kiadási főösszege: 79.271.000,- Forint, melyből 

 ba) személyi juttatások:     51.142.000,- Forint 

 bb) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:  

        13.760.000,- Forint 

 bc) dologi kiadások:     13.602.000,- Forint 

bd) egyéb működési célú kiadások:        386.000,- Forint 

be) beruházások:          381.000,- Forint 

  c) engedélyezett állományi létszáma:          17 fő, melyből 

  teljes munkaidőben foglalkoztatott köztisztviselő:             16 fő 

  Munka Törvénykönyve alapján foglalkoztatott fizikai alkalmazott: 1 fő 

2.) A Képviselő-testületek megbízzák Kadarkút Város Polgármesterét, hogy 

a Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének módosítása a Kadarkút 

Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetésébe való beépítéséről 

gondoskodjon. 

3.) A Képviselő-testületek megbízzák a jegyzőt, hogy a költségvetés 

végrehajtásáról gondoskodjon. 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

4. Kadarkút Város Önkormányzatának 2016. I. félévi költségvetési gazdálkodásáról 

szóló beszámoló tárgyalása   

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző nem kívánta szóban kiegészíteni a beszámolót. 

 

Karsai József polgármester 
A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta a beszámolót. Felkérem a bizottság elnökét 

mondja el a bizottság  véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 
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Erdős Sándor János képviselő, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta a beszámolót, és a képviselő-testületnek az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület Kadarkút Város Önkormányzata 2016. I. félévi 

költségvetési gazdálkodásáról szóló beszámolót fogadja el az előterjesztés szerinti 

tartalommal.  Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 149/2016.(IX.22.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 

önkormányzat 2016. I. félévi gazdálkodásáról szóló 

beszámolót, szakmailag alátámasztott mellékleteivel az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a 

költségvetés végrehajtása során a gazdaságosság és az 

ésszerűség szem előtt tartásával gondoskodjon az 

önkormányzat működőképességének további 

biztosításáról. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal, illetve folyamatos 

 

 

5. Kadarkút Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II.19.) 

önkormányzati rendeletének módosítása  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző nem kívánta szóban kiegészíteni a beszámolót. 

 

Karsai József polgármester 
A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta az előterjesztést. Felkérem a bizottság elnökét 

mondja el a bizottság  véleményét az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Erdős Sándor János képviselő, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta az előterjesztést, és a képviselő-testületnek a 

rendelet-tervezetet az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület 

az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét Kadarkút Város  

Önkormányzata  2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016.(II.19.) önkormányzati rendelete 

módosításáról.  

 

Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2016.(IX.23.) önkormányzati rendelete 

 

     Kadarkút Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. 

(II.19.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

6. A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ működéséről szóló beszámoló 

tárgyalása 

Előadó: Lábodi Diána SZASZK intézményvezető 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

Intézményvezető asszony kívánja-e szóban kiegészíteni a beszámolót? 

 

Lábodi Diána SZASZK Intézményvezető 

Köszöntöm a képviselő-testület tagjait. Szeretném kiegészíteni a beszámolót. 

Szeretném kicsit jobban szemléltetni, a házi segítségnyújtás működését. 

A 2015-ös évhez képest 2016. 01.01.-től egy jogszabályváltozás következményeként 

átalakult a házi segítségnyújtás rendszere. Ketté lett osztva, szociális segítésre és személyi 

gondozásra. Idéntől csak a meghatározott szempontok szerinti pontozásnál 20 pontot 

elérők kerülhetnek be a személyi gondozásba, ők azok, akik ténylegesen gondozást 

igényelnek és gondozásuk akár több órát is igénybe vesz.   

 

A szociális segítés csoportjába a 65 év feletti egyedülállóak, vagy a 75 év felettiek, vagy a 

70 év felettiek, akik közműves vízzel és fűtéssel nem rendelkeznek. Azokhoz a 

személyekhez, akik a személyes gondozásban vannak és több órás gondozási szükséglet 

van megállapítva számukra, oda a gondozónő egy nap többször is visszamegy. 

 

Nagyon jó, hogy működik a „Segítő kezek” program, melyben két szociális gondozói 

végzettségű gondozó lát el munkát, és segítik a gondozónők munkáját. Egy gondozónak 

max. 5 személyes gondozottja és 3-4 szociális segítést igénylő ellátottja lehet. 
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Meg vannak határozva a gondozónők feladatai is, mind a személyi gondozásban, mind a 

szociális segítésben. 

A gondozók bevásárolnak, receptet iratnak fel, gyógyszert váltanak ki, és ez mind 

beletartozik a gondozási időbe. Előfordul, hogy a gondozó csak 10 percet tud s szociális 

segítésre szorulónál lenni. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Pintér Gergő képviselő 

Köszönöm intézményvezető asszony beszámolóját. A beszámolóból láthatjuk, hogy az 

alapszolgáltatási központban nagyon összetett és sokrétű munka folyik. 

Szeretném megkérdezni, hogy elegendő-e a gondozottakra beosztott idő, a gondozók 

beleférnek-e ebbe az időbe? A beszámolóból olvastam, hogy 25 főt láthat el a központ 

nappali napközi keretében. A beszámolóban 15-17 fő van feltüntetve, aki rendszeresen 

megjelenik. Annak van-e valami oka, hogy a 25 fős létszám nincs feltöltve? Ha hétvégén 

felmerül valamilyen probléma kit érhetnek el, az épületen telefonszám van-e feltüntetve 

ami probléma esetén hívható? 

 

Lábodi Diána SZASZK Intézményvezető 

Egy krízis telefonszám van kirakva, ezt a telefonszámot kell hívni. 

A nappali klub létszámát nehéz feltölteni, mert vannak olyan idősek, akik otthon tesznek-

vesznek inkább. Még nem érzik szükségét annak, hogy bejöjjenek. 

A házi gondozásban van olyan gondozott ahol ez az idő kevés, de ezt úgy oldjuk meg, 

hogy a család is besegít, illetve a „Segítő Kezek” gondozói is besegítenek. 

 

Benke József alpolgármester 

Az Alapszolgáltatási Központnak nincs-e hétvégi ügyelettartási kötelezettsége? 

 

Lábodi Diána SZASZK Intézményvezető 

A Járási Gyermekjóléti Központnak kell kapcsolattartási ügyeletet létesítenie, nekünk 

annyi a feladatunk, hogy a telefonszámot kirakjuk. 

Ha hétvégén gond van többnyire én is elérhető vagyok. 

 

Karsai József polgármester 

A törvények szerint elsősorban a gyerek köteles gondoskodni a szülőről. A nappali ellátást 

az önkormányzat önként működteti, nem kötelező feladata az önkormányzatnak. A „Segítő 

kezek” ellátást folyamatosan működtetjük. Úgy gondolom, hogy a képviselő-testület és az 

alapszolgáltatási központ sokkal nagyobb lehetőséget biztosít a lakosság számára, mint 

amit a törvények kötelezően előírnak. Mindezt önkormányzati forrásból és az 

igénybevevők számára díjmentesen. Úgy gondolom, hogy a feladatellátás jó színvonalú, és 

sokrétű. Az alapszolgáltatási központ mellett az idősgondozásban a családnak is nagy 

szerepet kellene vállalnia. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ 

működéséről szóló beszámolót fogadja el az előterjesztés szerinti tartalommal.  Aki a 

javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon 
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A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 150/2016.(IX.22.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ 

működéséről szóló beszámolót az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal 

 

 

7. Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó Társulás társulási megállapodásának 

módosítása  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó Társulás társulási tanácsa a 13/2016.(VIII.26.) 

számú határozatával módosította a Kadarkúti Gyermekkert Óvoda Alapító Okiratát.  

 

Az Alapító Okirat módosítása miatt vált szükségessé a társulási megállapodás módosítása 

is. A megállapodás az alábbi pontokban került módosításra: 

 

 A megállapodás 2.) pontjából kikerült a „nemzetiségi óvodai nevelés, ellátás” szövegrész, 

valamint az „óvodai intézményi étkeztetés” szövegrész „gyermek- és munkahelyi 

étkeztetés köznevelési intézményben”-re változott. 

 

A megállapodás 6.) pontjában „A Társuláshoz tartozó települések lakosságszáma: 3115 

fő.” szövegrész „A Társuláshoz tartozó települések lakosságszáma: 3039 fő” szövegre 

változott. 

 

 A megállapodás 2. mellékletében a 2016.01.01-jei adatokkal aktualizálásra került a társult 

települések lakosságszáma Kadarkút: 2507 fő, Hencse: 346 fő, Kisasszond: 186 fő. 

 

 

Ennél a napirendi pontnál szeretném tájékoztatni a képviselő-testületet, hogy a pályázat a 

mini bölcsőde kialakítására beadásra került, bízunk a kedvező elbírálásban. 40 millió 

forintra pályáztunk mini bölcsőde kialakítás és óvoda udvar fejlesztés tárgyában. Az 

infrastruktúrális beruházást, ami a mini bölcsőde kialakításához szükséges kb. 4 millió 

forint. Ezt az összeget az önkormányzatnak majd saját forrásból kell biztosítania. 

 

A 2-3 év közötti gyermekek ellátására szeretnénk mini bölcsődét létre hozni. Az anyukák a 

gyerek 2 éves korától szívesen mennek vissza dolgozni, főleg anyagi megfontolásból. A 

szükséges felméréseket elvégeztük, ezekből kiderült, hogy van igény a mini bölcsőde 

kialakítására. A mini bölcsődei csoportra feladatfinanszírozást lehet igényelni, amely az 
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elsődleges számítások szerint a két fő kisgyereknevelő bérét fedezi. A mini bölcsőde 

indítását 2017. szeptemberétől tervezzük, de ez a döntéshozóktól is függ. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület a Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó Társulás módosított 

társulási megállapodását az előterjesztés szerinti  tartalommal hagyja  jóvá. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 151/2016.(IX.22.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó Társulás módosított 

társulási megállapodását az előterjesztés szerinti  tartalommal 

jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megállapodás aláírásáról gondoskodjon. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

8. A köztisztaság fenntartásáról, a közterületek tisztán tartásáról szóló önkormányzati 

rendelet-tervezet tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

 A köztisztaság fenntartásáról, a közterületek tisztántartásáról, az állatok tartásáról szóló 

15/2009.(VI.26.) önkormányzati rendelet már több alkalommal módosításra került. A 

rendeletet részben a tartalma miatt, részben pedig a miatt, hogy hatályon kívül került 

jogszabályi hivatkozásokat tartalmaz felülvizsgálatra került. A felülvizsgálat során olyan 

sok módosításra lenne szükség, hogy célszerűbb új rendelet megalkotása, mint a jelenleg 

hatályos rendelet ismételt, többszöri módosítása. 

 

A rendelettervezetet a képviselő-testület már tárgyalta a májusi és júniusi ülésén. A májusi 

ülésen a képviselő-testület a döntést elnapolta, és a szolgáltatási díjak megállapításával 

kapcsolatban a tervezet módosítására tett javaslatot, majd a júniusi ülésen mégis a jelenleg 

hatályos, a köztisztaság fenntartásáról, a közterületek tisztántartásáról, az állatok tartásáról 

szóló 15/2009.(VI.26.) önkormányzati rendeletben szereplő díjak megállapítását határozta 

el. Ennek megfelelően készült el az új rendelet-tervezet. 

 

 



11 

 

 

Karsai József polgármester 

Ennél a napirendi pontnál szükségesnek tartom elmondani, hogy a képviselő-testület 

alkotott rendeletet a kültéri égetésről. A rendelet kimondja, hogy szeptember 15-től – 

november 30-ig és február 1-től – április 30-ig  – vasárnap és ünnepnapok kivételével 

naponta 8-18 óra között lehet égetni, max 1 óra időtartamban. 

 

Azt tapasztalom, hogy sokan ezt nem tartják be. A lakosság részére az égetés szabályairól a 

tájékoztató kiküldésre került. A tájékoztatóban szerepel, hogy a rendelet betartását az 

önkormányzat ellenőrizni fogja. A büntetési tétele 20.000-400.000 Ft-ig terjedő bírság 

lehet. A bírságot a katasztrófavédelem szabja ki. Csak növényi eredetű gyorsan éghető 

anyagokat lehet égetni, műanyagot, gumit stb. nem. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület 

az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét a köztisztaság fenntartásáról, a 

közterületek tisztántartásáról  

 

Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2016.(IX.23.) önkormányzati rendelete 

 

     a köztisztaság fenntartásáról, a közterületek tisztán tartásáról 
 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

9. A kadarkúti Rendőrőrs használatában lévő ISB-046 frsz-ú, Renault Thalia típusú 

személygépkocsi üzemanyag ellátásának támogatásával kapcsolatos 93/2016.(V.26.) 

számú önkormányzati határozat kiegészítése  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 93/2016.(V.26.) határozatával 

támogatta a kadarkúti Rendőrőrs használatában lévő ISB 046 forgalmi rendszámú, Renault 

Thalia típusú személygépkocsi üzemanyaggal történő ellátását. Az e döntést tartalmazó 

határozat-kivonat a rendőr-főkapitányság részére megküldésre került. 

 

A Somogy Megyei Rendőr-főkapitányság kéri a 93/2016.(V.26.) számú határozat 

kiegészítését azzal, hogy a személygépkocsi üzemanyaggal történő ellátását mely 

időponttól, havonta mekkora összeggel, milyen elszámolási rend mellett támogatja az 

önkormányzat. 



12 

 

 

 
A gépjármű üzemanyag ellátása a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal Pénztárában előleg 

felvételével történik, amellyel az előleget felvevő határidőre elszámol. 

2016. évben 2016.08.08-án történt 50.000,-Ft előleg felvétele, amelynek elszámolási határideje 

2016. 12. 31. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerint egészítse ki a 93/2016.(V.26.) 

számú határozatát.  
 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 152/2016.(IX.22.) önkormányzati 

határozata 

 
Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

93/2016.(V.26.) számú határozatát az alábbiakkal egészíti ki: 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete – a 

2016.01.01-től – 2016.12.31-ig terjedő időszakra – 50.000,-Ft 

összegű támogatást nyújt a kadarkúti Rendőrőrs használatában 

lévő ISB 046 forgalmi rendszámú, Renault Thalia típusú 

személygépkocsi üzemanyaggal történő ellátásához az alábbi 

elszámolási rend mellett: 

A támogatást Kadarkút Város Önkormányzat pénztárában az 

őrsparancsnok, vagy az általa meghatalmazott személy veszi 

fel utólagos elszámolási kötelezettséggel. Elszámolni az 

üzemanyag vásárlás során kapott, Kadarkút Város 

Önkormányzata 7530 Kadarkút, Petőfi S. u. 2. névre kiállított 

készpénzes számlával, valamint a menetlevelek becsatolásával 

kell. 

A 2016. augusztus 8-án felvett – 50.000,-Ft összegű – előleg 

elszámolási határideje: 2016. december 31. 

 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy döntéséről a 

Somogy Megyei Rendőr-főkapitányságot tájékoztassa. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

10. Csatlakozás a BURSA Hungarica  Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat 

2017. évi fordulójához, pályázatok kiírása  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 
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Az Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 2016. 

augusztus 29-én nyílt pályázat keretében meghirdetette a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2017. évi pályázati fordulóját, melynek célja a hátrányos 

helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőoktatási tanulmányainak támogatása. Kadarkút Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2016. évi pályázati fordulóhoz is csatlakozott, melynek 

során 6 fő kadarkúti állandó lakcímmel rendelkező tanulót támogatott 4000 Ft/hó/fő összeggel. 

Amennyiben a Képviselő-testület a 2017. évi pályázati fordulóhoz csatlakozni kíván, az erről szóló 

nyilatkozatot 2016. október 3. napjáig meg kell küldeni a támogatáskezelő részére. 

 

Karsai József polgármester 
Az elnök úr megkért, hogy mondjam el a Humánügyi Bizottság véleményét a pályázattal 

kapcsolatban. A Humánügyi bizottság a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 

BURSA Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2017. évi fordulójához 

való csatlakozást. 

  

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület csatlakozzon a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2017. évi pályázati fordulójához és hozza meg a határozatát az 

előterjesztés szerinti tartalommal.  Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 153/2016.(IX.22.) önkormányzati 

határozata 

 
Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő- testülete 

csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2017. évi pályázati fordulójához. A 

képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

csatlakozási nyilatkozatot aláírja. 

 

Az önkormányzat a támogatás igénylése érdekében pályázati 

felhívást tesz közzé. 

 

Az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint 

a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2017. évi pályázati fordulójának Általános 

Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, 

hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és a települési 

önkormányzat által nyújtott támogatás összegének továbbítása 

során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben 

foglaltaknak megfelelően jár el. 

 

Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

2017.évi fordulója keretében a beérkezett pályázatok és a 

pályázatokról hozott döntés a 
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https://bursa.emet.hu/onk/tonkbelep.aspx  internet címen 

elérhető EPER-Bursa rendszerben rögzíti. 

 

Az Önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa 

rendszer által meghatározott és a pályázóktól bekért, a 

szociális körülmények igazolására fontosnak tartott 

nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a 

pályázati kiírás feltételeivel. 

Felelős : Karsai József polgármester 

Határidő: pályázati kiírás szerint 

 

11. Egyebek 

 

A)  Gombócz Jenő és Gombócz Jenőné kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Kérelmet nyújtottak be a kadarkút 0136/3 hrsz-ú 3415 m2 térmértékű külterületi ingatlan 

megvásárlására. A kérelmező kéri, hogy kérelmét zárt ülésen tárgyalja a képviselő-testület. 

Alapesetben önkormányzati vagyon értékesítése nyilvános képviselő-testületi ülésen 

tárgyalandó. A képviselő-testület dönthet úgy, hogy a kérelmet az ajánlattevő kérésének 

megfelelően zárt ülésen tárgyalja, ezért kérem, a képviselő-testületet szavazzon arról, hogy 

a kérelmet zárt vagy nyilvános ülésen tárgyaljuk. 

 

A képviselő testület 5 igen 1 nem szavazattal a kérelmet nyilvános ülésen tárgyalja. 

 

Karsai József polgármester 
Ismertetem a kérelmet. A kérelmezők a kadarkút 0136/3 hrsz-ú 3415 m2 térmértékű 

külterületi ingatlan megvásárlására tesznek ajánlatot. Az ingatlan minden oldalról 

beékelődik a család tulajdonában álló ingatlanok közé. Az ingatlanon már előzetesen 

beruháztak hidat építettek, vizet, villanyt kiépítettek. A területet saját költségen 

takarították. A területen elkezdtek egy beruházást, de ennek megvalósítása kapcsolódik a 

terület megvásárlásához. A beruházás megvalósítása és működtetése is munkahely 

teremtést jelentene. Ehhez tervdokumentáció is rendelkezésükre áll. A 20 éves használat és 

ráfordítások figyelembe vételével kérik az ajánlattevők a vételi kérelem kedvező 

elbírálását, és a vételár megállapításánál figyelembe vételét. 

 

Elsősorban a képviselő-testületnek arról kell döntenie, hogy ezt a területet kijelöli-e 

értékesítésre. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Szerintem érdemi döntést nem tudunk hozni, mert már korábban határoztunk arról, hogy 

bérbe adjuk ezt a területet András János vállalkozónak. 

 

Karsai József polgármester 

Korábban a képviselő-testület úgy döntött, hogy az ingatlant nem értékesíti. A víz és 

villany közművek kiépítésének kérdését is meg kell nézni. 

 

Benke József alpolgármester 

Árajánlatot kellene kérni a víz és villany bekötésre. 

 

 

https://bursa.emet.hu/onk/tonkbelep.aspx
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Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület napolja el a döntést ebben a kérdésben, és  bízza meg a 

jegyzőt, hogy kérjen árajánlatot a terület közművesítésére. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 154/2016.(IX.22.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkút 0136/3 hrsz. ingatlan értékesítése vonatkozásában a 

döntést elnapolja. 

A képviselő-testület megbízza a jegyzőt, hogy kérjen 

árajánlatot a 0136/3 ingatlan vonatkozásában a vízzel és 

villannyal történő ellátásra. 

Felelős : Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

 

B)  Állásfoglalás menetrend módosításhoz 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A Dél-dunántúli Közlekedési Központ Zrt. 2016.09.01.-től menetrend módosítás  

bevezetését kezdeményezte. Az iskolai előadások napján Kaposvárról 14:10 órakor 

Kadarkútra induló 335 sz. járatot 30 perccel korábban 13:40 órakor tervezték indítani, az 

iskolai előadások napján a Kaposvárról 16:00 órakor induló 387 számú járatot 20 perccel 

korábban 15:40 órakor tervezték indítani. 

A menetrend módosítás 2016. szeptember 1.-én bevezetésre került. 

 

A képviselő- testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

C) Kérdések, hozzászólások, észrevételek 

 

- Rózsa János képviselő 

Az Akác vendéglő tetőszerkezete a tetőablakoknál beázik. Utána néztem, hogy a 

tetőszerkezetet be lehetne borítani 1200 Ft/m2 áras bitumen zsindellyel.  

A palafedésre ezt a tető megbontása nélkül rá lehetne tenni. 

Érdemes lenne felmérni a felületet és a Kaposvári Szakképzési Centrummal felvéve a 

kapcsolatot az építőipari iskola szakmunkástanulóival megcsináltatni. 

Az utcákban parkoló autóbuszok üzemeltetőitől lehetne meghatározott összegű parkolási 

díjat szedni és ezt a pénzt a tetőre ráfordítani. A bitumenes zsindelyre 10 év garanciát 

vállal a gyártó. 

Másik bevételi forrás lehetne, hogy a szakács szakmunkás tanulóknak gyakorlati helyként 

az iskola konyhát biztosítjuk. Tanulónként 70-80. ezer Ft/hó összeget kap a foglalkoztató. 

Ennek a gátja az, hogy nincs mester végzettségű szakács, aki foglalkozna a tanulókkal. 

 

Karsai József polgármester 
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A Nemzeti Közétkeztetési Központ előzetes hírek szerint 2017. 01.01.-től átveszi az 

étkeztetést. Ez a helyzet még bizonytalan, ebben érdemben nem tudunk dönteni. 

 

Az Akác vendéglő tetőszerkezetére jelenleg nincs forrás. Annak nem látom értelmét, hogy 

ahol beázik, oda bitumen zsindelyt tegyünk fel, mert ha erre a tetőre felmegyünk a pala 

máshol is berepedezik. Maga a tető nagyon összetett, és a tetőfedés nagyon költséges 

lenne. 

 

Benke József alpolgármester 

Ha az utcán parkoló autóbuszok tulajdonosaitól díjat szedünk, akkor minden kint a 

közterületen parkoló gépjármű tulajdonosától díjat kellene szedni. 

 

- Karsai József polgármester 

Sok panasz érkezik az 5-ös átemelőnél lévő bűz vonatkozásában. Folyamatosan keressük a 

probléma okát, de megoldást még nem tudtunk találni. A bűz nem csak Kadarkúton jelent 

problémát, hanem a környező települések közelmúltban épült csatornahálózatainál is. Az 

utolsó átemelőknél szaghatás keletkezik. Teljesen megértem az ott lakók panaszát. Az a 

probléma, hogy a műszaki megoldást nem találják. A szakemberek próbaképpen a 3-as 

átemelőhöz beszerelnek egy vegyszer adagolót, mivel ez az átemelő dolgozik a 

legkevesebbet és valószínű ezért itt pang a víz, ami a bűzt okozza. 

 

- Karsai József polgármester 

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy megkeresett egy vállalkozó, aki szociális 

szövetkezet alakításában partner lenne. Nem a meglévő közfoglalkoztatás alapjaira 

építenénk a szociális szövetkezetet. A vállalkozó hidegen sajtolt olajak előállítására hozna 

létre az önkormányzattal közösen szociális szövetkezetet. 

 A szociális szövetkezetben az önkormányzatnak és minimum 3 olyan személynek kell 

részt vennie, akik min. 180 napot közfoglalkoztatásban töltöttek, illetve a vállalkozó 

részéről lenne még 3 fő. A szociális szövetkezet elnöke a vállalkozó lenne. A felügyelő 

bizottság tagjai a polgármester és a képviselő-testület két tagja lenne. 

Az önkormányzatnak az alapítás 120.000 Ft költségébe kerülne. A szociális szövetkezet 

neve a „Zselic kapuja” szociális szövetkezet lenne. Erre a célra megfelelne a volt mozi 

épülete. 

A vállalkozó kiterjedt külkereskedelmi kapcsolatokkal és szakemberekkel rendelkezik. 

A szociális szövetkezetben tök, mák és dió olajokat sajtolnának. 

Az üzleti tervek elkészültek. 

Ebben a kérdésben még nem kell döntenie a képviselő-testületnek, mert a tárgyalások még 

folyamatban vannak. 

Olyan szociális szövetkezetet szeretnénk létrehozni, ami önmagában is működő képes. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette. 

 

- Karsai József polgármester 

A nyilvánosságra nagy hangsúlyt fektetünk, ezért van a képviselő-testületi ülésekről is 

felvétel és közvetítés. A médiában is olvashattunk róla, hogy az önkormányzati honlapokat 

minősítették, annak tartalma, minősége, megjelenése nagyon sok esetben nem érte el a 

kívánt szintet. Kadarkút Város honlapja a középmezőnyben végzett. Úgy gondolom, hogy 

Kadarkút Város számára a középmezőny nem elegendő, mert a mai digitális világban 

mindenki az internetről szerzi az információját. Úgy gondolom, hogy Kadarkút városnak 

egy tartalmában, minőségében, profi szintű honlappal kell rendelkeznie. 
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Profi szintű honlapot készíteni csak megfelelő szintű tudás birtokában lehet. 

Kaptam egy ajánlatot egy olyan  honlap készítőtől aki elkészítette többek között 

Bárdudvarnok honlapját is amely, ebben az évben az év honlapja lett. A honlap kiváló 

minőségben mobil telefonról is megtekinthető. 

 

Úgy gondolom, hogy az ajánlat korrekt. Az ajánlat a honlap létrehozására, működtetésére 

és karban tartására, fejlesztésére 70.000 Ft/hó. A következő évi költségvetésbe ezt az 

összeget a képviselő-testületnek be kellene terveznie, ha a testület szeretne új honlapot 

készíttetni. Azért volna fontos erről dönteni, mert most vannak még a város életét 

megmutató fényképek készítéséhez megfelelő fényviszonyok. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Fontos, hogy a média irányába is elmenjenek a települések. Nekem az a véleményem, hogy 

helyi szinten egy kis média irodát kellene működtetni, és akár kezdetben egy emberrel. 

Úgy gondolom, hogy a helyi igényeket ezzel ki tudnánk elégíteni és nem mindig másra 

lennénk utalva. Meg kellene nézni a pályázati lehetőségeket is. Természetesen megfelelő 

képzettségű alkalmazottat kellene ehhez felvenni. 

Ha van egy szép honlapunk azt folyamatosan tartalommal meg kell tölteni. 

Úgy gondolom, hogy annyi esemény nincs a településünkön, hogy ezt a honlapot állandóan 

frissíteni tudjuk. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Szeretném megkérdezni, hogy milyen forrásból fizetnénk ezt a 70.000 Ft/hó összeget? 

Egyetértek Pintér képviselő úrral, én is egy megfelelő képzettségű Kadarkúti lakost bíznék 

meg a honlap üzemeltetésével. 

 

Karsai József polgármester 

A saját bevételek terhére biztosítanánk ezt az összeget. 

 

Tálos Zoltán alpolgármester 

Úgy gondolom, hogy foglalkozni kell ezzel a kérdéssel, hiszen minden generációt meg kell 

célozni. A 70.000 Ft/hó nem kevés, ez akkor éri meg, ha tartalommal meg van töltve. Hogy 

önállóan ezt működtessük, az elindításnál nagy költség lenne. Ha innen nézem a 70.000 

Ft/hó nem sok. El lehetne azon gondolkodni, hogy esetleg reklámozni is lehetne az oldalon 

ezzel is csökkenteni ezt az összeget. 

 

Benke József alpolgármester 

Járjuk körbe jogszabályilag a reklámozás lehetőségét is. 

 

Karsai József polgármester 

A honlapon nem csak az önkormányzat szerepelne, hanem helyet kapnának az 

önkormányzat intézményei, és a Szabadkai Arbarétum is. 

 

Pintér Gergő képviselő 

A profi szintű honlap elkészítéséhez biztos, hogy szakember szükséges, de azt hogy az  

üzemeltetés hónapról hónapra egy bizonyos összegbe kerül, az én elképzelésem szerint úgy 

működik, hogy még mellette egyéb a médiához kapcsoló feladatot is  elvégez az 

üzemeltető. Ez a 70.000 Ft/hó hosszútávon nagyon sok. Egyszer kell elindulni és 

folyamatosan fejlődni. 
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Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A képviselő-testület a döntést elnapolta. 

 

 

 

 

- Karsai József polgármester 

Szeretném a képviselő-testület véleményét kérni az iskolafront előtti tuják kivágásáról. A 

tuják nagy része a tél folyamán megrongálódott, az ágak lehajlottak, elszáradtak. A 

következő telet nagy valószínűséggel nem bírják ki. Természetesen a kivágásra kerülő 

tuják helyett szeretnénk másik növényeket ültetni. 

 

Az óvodavezető asszony kéri, hogy az óvodánál az elöregedett fenyőfákat vágjuk ki, mert 

rálógnak az óvoda tetőre, a toboz és a tűlevél pedig a csatornába hullik, eltömítve azt. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Az iskola előtti tuják kivágására van olyan jelentkező, aki ezeket kivágná, elszállítaná, és 

helyettük kis tujákat hozna. 

Ezekkel a tujákkal sem lenne probléma, ha folyamatosan kezelve lennének. 

A fakivágással kapcsolatban a temetőkben is probléma van a nagy és öreg fákkal, mert 

veszélyeztetik a sírokat. Ha a fák a sírokban kárt okoznak, ki fogja a költségeket kifizetni? 

 

Benke József alpolgármester 

Nagyon bölcs döntésnek tartom az iskola előtti tuják kivágását, mert annyira belógnak a 

járdára, hogy nem lehet a járdán közlekedni. 

Végig kellene menni a településen, mert a járda mellett máshol is vannak olyan növények, 

amelyek nehezítik a  közlekedést. 

A temetőben lévő fákat inkább megbecsülnünk kellene mintsem kivágatni. El kellene látni 

őket növényvédelemmel. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom az iskola előtti tuják és az óvodánál lévő elöregedett fenyők kivágását.  

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen 1 nem 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 155/2016.(IX.22.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

megállapította, hogy az önkormányzat tulajdonát képező 

óvoda udvarán lévő fenyőfák az óvoda épületére 

veszélyesek, ezért azok kivágásáról intézkedik. Valamint 

az iskola előtti elöregedett tujasor kivágásáról intézkedik. 
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Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2016. december 31. 

 

Karsai József polgármester 

Aki egyetért a temetőkben lévő elöregedett fák kivágásával, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 1 igen 5 nem 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 156/2016.(IX.22.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a temetőkben lévő elöregedett fákat nem vágatja ki. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

- Pintér Gergő képviselő 

A focipálya bejáratánál az Árpád utca felől, az aszfalt alatt az árokban nem folyik át a víz. 

 

A rendkívüli képviselő-testületi ülésen tárgyaltunk a DRV által az átmeneti időszakra 

kiszámlázott szennyvíz díjakról. Kérem a polgármester urat tájékoztassa a lakosságot a 

döntésről. 

 

Karsai József polgármester 

A képviselő-testület döntése alapján az átmeneti időszakra a visszamenőlegesen számlázott 

szennyvíz díjat az önkormányzat a lakosságtól átvállalja. 

A lakosság részére tájékoztatót akkor szeretnék összehívni, ha mindkét fél részéről az erről 

szóló szerződés aláírásra kerül. 

A lakosság egy új számlát kap majd, amelyre rá lesz írva, hogy pénzügyi teljesítést nem 

igényel. 

Azoknak a lakosoknak, akik már ezt a szennyvíz díjat befizették, a soron következő 

számláikból kerül jóváírásra az összeg.  

 

- Rózsa János képviselő 

Kérem a polgármester urat tájékoztassa a lakosságot arról, hogy aki a járda felújítási 

programban hidat építtet, azok részére a híd építésének költsége ki lesz számlázva. 

 

Karsai József polgármester 

Aki szeretné, és kéri, azoknál a hidat lebetonozzuk. A feltétele az, hogy a híd építése 

önkormányzati támogatás fejében történik. A vasanyag megvásárlása a tulajdonost terheli, 

a tulajdonosnak a anyagköltséget és munkadíjat kell kifizetni. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Az egyebek napirenden belül más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, nyilvános ülését 16
20  

órakor 

bezárta. 

 

Kmft. 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


